
NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 

                                                                                                                                                                    

Blerësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës   

Projekti: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme dhe Infrastrukturës Gjeohapësinore (REGIP) 

Titulli i kontratës: Prodhimi dhe instalimi i tabelave me emrat e rrugëve dhe numrat e adresave në hapësirat e 
qarkullimit publik 

Vendi: Republika e Kosovës  

Nr. i huasë/Nr. i kredisë: IDA-63540 

RFB Nr: XK-KCA-236215-GO-RFB. 

Metoda e përzgjedhjes: Kërkesë për Oferta 

 

Emrat e të gjithë ofertuesve që kanë dorëzuar Ofertat dhe çmimet e Ofertës/Propozimit të tyre siç janë 
lexuar në hapjen e Ofertave dhe siç janë vlerësuar: 

 Emri i ofertuesit LOTI 
Çmimi i 
ofertës (Euro) 

Përgjegjshëm/ 
Refuzuar 

I.D.K. Konstruksion SH.P.K. 

LOT 1- Prodhimi dhe instalimi i 
tabelave me emrat e rrugëve në 
hapësirat e qarkullimit publik 

281,548.00 Përgjegjshëm 

LOT 2- Prodhimi dhe instalimi i 
numrave të shtëpive 

1,653,923.57 Përgjegjshëm 

Consortium: TSR SH.P.K. and EHA 
Hoffman International GmbH 

LOT 2- Prodhimi dhe instalimi i 
numrave të shtëpive 

1,618,431.64 Refuzuar 

Consortium: Sinjalizimi SH.P.K. and 
ZMAS SI d.o.o./SACOM d.o.o 

LOT 1- Prodhimi dhe instalimi i 
tabelave me emrat e rrugëve në 
hapësirat e qarkullimit publik 

99,260.00 Refuzuar 

LOT 2- Prodhimi dhe instalimi i 
numrave të shtëpive 

2,839,380.00 Refuzuar 

Consortium: A&B Engineering 
L.L.C and Pismorad d.o.o 

LOT 1- Prodhimi dhe instalimi i 
tabelave me emrat e rrugëve në 
hapësirat e qarkullimit publik 

206,618.00 Përgjegjshëm 

LOT 2- Prodhimi dhe instalimi i 
numrave të shtëpive 

1,642,303.18 Përgjegjshëm 

Consortium: Malesia Company 
SH.P.K. and Haxhija SH.P.K.   

LOT 1- Prodhimi dhe instalimi i 
tabelave me emrat e rrugëve në 
hapësirat e qarkullimit publik 

170,450.10 Refuzuar 

LOT 2- Prodhimi dhe instalimi i 
numrave të shtëpive 

1,035,506.64 Refuzuar 

 
 



Ofertuesi i suksesshëm: LOTI 1 - Prodhimi dhe instalimi i emrave të rrugëve në hapësirat e qarkullimit 
publik 

 

Emri:  

Consortium: “A&B Engineering L.L.C.and Pismorad d.o.o. A&B Engineering 
SH.P.K.” 

Adresa: 
Rr. Ganimete Terbeshi 2/9 Prishtinë, Kosovë Pismorad d.o.o. Industrijska 
5, Novaki, 10431Sv.Nedelja, Kroaci 

Titulli i kontratës: 
LOTI 1 - Prodhimi dhe instalimi i emrave të rrugëve në hapësirat e 
qarkullimit publik 

Çmimi i kontratës:  206,618,00 € 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

Nënshkrimi i kontratës: 13/03/2024 

 

 

Ofertuesi i suksesshëm: LOTI 2 - Prodhimi dhe instalimi i numrave të shtëpive 

Emri: 
Consortium: “A&B Engineering L.L.C.and Pismorad d.o.o. A&B Engineering 
SH.P.K.” 

Adresa: 
Rr. Ganimete Terbeshi 2/9 Prishtinë, Kosovë 

Pismorad d.o.o. Industrijska 5, Novaki, 10431Sv.Nedelja, Kroaci 

Titulli i kontratës: LOTI 2 - Prodhimi dhe instalimi i numrave të shtëpive 

Çmimi i kontratës: 1,642,303.18€ 

Kohëzgjatja e kontratës: 8 (tetë) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

Nënshkrimi i kontratës: 13/03/02024 

 


